rffi
PrêíêilqrrÊ ML{fi iriÍ}&l dÊ

VERTENTE DO LÉRI§

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 059/2022

Nomeiu Assessor Escolar.

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR a sra. ALESSANDRA CASSTA DE souzA AGUTAR, cpF:

126.883-514-51, paru exercer o cargo comissionado de Assessora Escolar, vinculado à

Secretaria Municipal de Educação deste município.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prel-eito do Município de Vertente do Lério-PE. 01 de abril de 2022

\_

L
áw*Mt4

RENÀTO LIMA DE SALES
PREFEITO

r$$iiiÊi$ itÜ *§Â*Í1 [}i É$t§ü§ Ê* pft[$Effi$aA

1;''

*{

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério pE
Fone.: 3634-7144 / Fax.: 3634-1156 - cEP.: 55760-000 c.N.p.J. -- 40.893.646/0001-60